Dane aktualne na dzień: 13-03-2026 04:14
Link do produktu: https://www.mactom-trade.com/ukosnica-evolution-r255sms-db-p-37711.html
Ukośnica Evolution R255SMS-DB+
Cena 1 945,90 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy GLO R255DBP
Kod producenta EVO-R255SMS-DB+
Kod EAN 0849713090706
Opis produktu
Evolution ukośnica R255SMS-DB+
Ukośnica Evolution R255SMS-DB+ to niezastąpione narzędzie w każdym warsztacie, zapewniające doskonałą wydajność i
wszechstronność w cięciu różnorodnych materiałów. Wyposażona w mocny silnik o mocy 2000 W sprosta nawet najbardziej
wymagającym zadaniom. Szerokość cięcia sięga 300 mm, co sprawia, że narzędzie sprawdzi się także przy w cięciu szerszych
elementów. Dzięki układowi łagodnego rozruchu, praca z ukośnicą jest płynna i komfortowa. Blokada wrzeciona ułatwia
szybką wymianę tarczy, skracając czas przezbrojenia. Solidny napęd przekazywany za pomocą paska wielorowkowego
zapewnia niezawodność i trwałość narzędzia. Evolution R255SMS-DB+ wyróżnia się możliwością odchylania głowicy zarówno
w prawo, jak i w lewo w zakresie 0° do 45°. Talerz obrotowy umożliwia precyzyjne ustawianie kątów do 50°, z blokadą przy 0°,
15°, 22,5°, 30°, 45°. To sprawia, że narzędzie jest niezwykle wszechstronne i dostosowane do różnorodnych zadań. Ukośnica z
prowadnicami Evolution R255SMS-DB+, została zaprojektowana do cięcia wielu różnych materiałów przy użyciu tylko jednej
tarczy RAGE o średnicy 255 mm. Dzięki temu narzędzie jest idealne do cięcia profili stalowych, aluminiowych, tworzyw
sztucznych, drewna, a nawet drewna z gwoździami. Piła Evolution R255SMS-DB+ to rozwiązanie dla profesjonalistów i
majsterkowiczów, poszukujących niezawodnego narzędzia do różnorodnych prac warsztatowych.
Cechy charakterystyczne Evolution R255SMS-DB+:
Ukośnica z prowadnicami jest narzędziem niezwykle potrzebnym w każdym warsztacie
Wyjątkowo wysoka moc silnika 2000 W sprosta nawet najbardziej wymagającym zadaniom
Piła ukośna gwarantuje szerokość cięcia do 300mm
Została wyposażona w układ łagodnego rozruchu
Blokada wrzeciona umożliwiającą łatwą wymianę tarczy, co skraca czas przezbrojenia
Niezawodny napęd przekazywany za pomocą paska wielorowkowego
Piła ukosowa wyróżnia się możliwością odchylania głowicy zarówno w prawo jak i w lewo w zakresie 0° do 45°,
talerzem obrotowym przestawianym w prawo i lewo do 50° z blokadą przy 0°, 15°, 22,5°, 30°, 45°
Prawdziwie uniwersalna piła ukośna z prowadnicami przeznaczona do bardzo wielu materiałów z wykorzystaniem tylko
jednej tarczy RAGE 255 mm.
Ukośnica Evolution RAGE3-DB w połączeniu z unikalną tarczą wielozadaniową Evolution RAGE 255 mm możesz z
łatwością ciąć takie materiały jak: profile stalowe, profile aluminiowe, tworzywa sztuczne, drewno, drewno z
gwoździami.
Dane techniczne Evolution R255SMS-DB+:
Napięcie zasilające: 230 V
Moc silnika: 2000 W
Prędkość obrotowa (bez obciążenia): 2600 obr./min
Średnica tarczy pilarskiej: 255 mm
Średnica otworu tarczy: 25,4 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 0°: 300 x 80 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 45° (pod kątem) / ukośnie 45°: 212 x 46 mm
Maksymalna zdolność cięcia przy 45° (pod kątem): 212 x 80 mm
Maksymalna zdolność cięcia ukośnie 45°: 300 x 49 mm
wygenerowano w programie shopGold
Maksymalna grubość ciętej blachy (miękka stal): 6 mm
Źródło wiązki lasera: dioda
Moc lasera: <1 mW
Długość wiązki: 650 nm
Klasa lasera: 2
Grubość tarczy: 2 mm
Wymiar urządzenia (D x S x W): 740 x 705 x 460 mm
Wymiar opakowania (D x S x W): 570 x 545 x 385 mm
Waga urządzenia: 17,1 kg
Waga z opakowaniem (brutto): 20,5 kg
Zestaw zawiera:
Ukośnica z prowadnicami Evolution R255SMS-DB+
Pokrętło blokujące
Wkręt samogwintujący
Element do blokowania kabla zasilającego
Element do nawijania kabla zasilającego
Osłona prowadnic (wykonana z tworzywa sztucznego)
Wielozadaniowa tarcza Evolution 255mm 24zęby
Tarcza do cięcia drewna Evolution 255mm /40zęby
Rozszerzenie stołu roboczego piły ukośnej
Obrotowa podstawa piły ukośnej
Klucz imbusowy (M6 i M5)
Prowadnice
Prowadnica / zacisk przewodu zasilającego
Śruby z łbem
Pokrywa lasera
Uchwyt transportowy
Zacisk
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold